ta rō er pre illaqueatōis. qz nō vult deus vt qd sibi seruiat in cōpedibō illaqueatus diaboli. qm̄ seruire deo regnare est vt dicit Grego. Sed diuites tales sunt cōpediti in laqueis diaboli. iuxta illud. j. Timoth. vj. Qui volūt diuites fieri inci dūt in laqueū diaboli z in desideria multa que mergūt hominē in interitū. Ideo tanq̄ serui diabolū laqueis cōpediti nō possūt dō seruire. Nota q̄ quādo aliq̄s hō iudicat ad patibulū mortis tortor illi ligat man⁹ z deinde ligat colluz. et dū puenerit ad scalā patibuli tortor p̄cedit eum cū fune z de gradu in gradu ascendere cōpellit. tā dē fune ligato ad patibulū descendit tortor z scalā subtrahit. z sic ille hō suspēsus remanet in patibulo. cuius corp⁹ postea aues lacerāt. Sic facit diabolus auaz illaqueādo p̄us man⁹ illius ligat ne faciat restitutionē z elemosine largitio nē. postea collū ligat p̄ vincula cupiditatis supfluez sic ascendere eū pcurat de diuitijs ad plures diuitias. de dignitate ad dignitatē altiore quā anhelat. z ligās cū fune obstinatōis subtrahit scala vite per mortē. postea demones aiām. z carnes mordēt vermes. Ecce charissimi quanta miseria auaroz zc.

D Circa secūdū de affectu maligno erga diuitias questio occurrit vtilis. s. vtrū affectare diuitias vel amare eas sit malū graue z excludēs hominē a celesti beatitudine. Rō questōis ē. q̄a plures sunt auctoritates pro z cōtra: vt patebit. Ad questionē q̄ rñdet q̄ diuitie possunt appeti z amari ac haberi cū peccato z absq̄ peccato. Niz miz quādo diuitie ordinata affectōe amant et ipis hō bene vti bone sunt z vales. qz vt scribit Prouerb. xij. Redēptio anie viri diuitie p̄rie. Et ideo Ambro. super Luc. dicit. Sicut diuitie sūt impedimēta reprobis: ita p̄bis sunt adiūmēta vtrius. Nā Luc. xij. Zachēus diues saluatus est. Et Matth. vij. Lēturiōis habētis sub se milites fides a xpō cōmēdata. Ad hec etiā p̄bica sūt dicta. iij. ethicoz. Diuitie sunt vtiliū bonoz. Et j. ac. ij. politicoz. Res possessa organū est ad vitā. cōfert em̄ multitudo substantie. Itē Seneca ad Lucillū. Diuitiarū tibi possessionē nō inter dico sed volo vt illas bene possideas zc. S3 per p̄trariū quādo diuitie inordinata affectōe amantur z homo eis male vti hoc vitiōsū ē. Propterea Ps. diē. Diuitie si affluant nolite cor apponere. Unde Hierony. ad Saluianū dicit. Nec diuiti ob sunt opes si eis bene vti. nec pauperē egestas cōmendabiliorē facit si inter sordes z in opitā peccata nō caueat: vtrūq̄ nobis testimoniū z abas patriarcha. z quotidiana exempla compstant. quoz alter in sumis diuitijs amicus dei fuit. alij quotidie in scelerib⁹ dep̄hensū penas legibus soluūt. Nec ille. Unde om̄es scripture tā veteris testamēti q̄ noui dānant diuitiaz abusū z amorē nimīū. nō autē illaz vsum bonū et amorē ordiatū. Nā ad hūc sensū etiā p̄bi gēntiles